

**Objednatel:**

**Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Pod Juliskou 1621/5  
160 00 Praha 6 - Dejvice  
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205  
Číslo účtu: ██████████

**Adresa pro doručení faktury:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Divize Lipník nad Bečvou  
Na Zelince 1147  
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: ██████████  
Telefon: ██████████  
Email: ██████████

**Dodavatel:**

VTP velkoobchod s.r.o.  
Hranická 1408  
75131 Lipník nad Bečvou

IČO: 26841070  
DIČ: CZ26841070

Email: ██████████  
Mobil: ██████████  
Telefon: ██████████

**Předmět plnění:**

Popis předmětu plnění	
Instalační materiál - sanita - rekonstrukce sociálního zázemí	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	71.728,87

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

**Termín:**

Příjemce, místo určení: ██████████, Na Zelince 1147, 751 31, Lipník nad Bečvou

Telefon: ██████████ Mobil: ██████████ E-mail: ██████████

**Další podmínky:**

Splatnost faktury: 21 dnů od doručení objednateli,

Potvrzenou kopii objednávky a dodací list přiložte k faktuře v případě, že faktura neslouží jako dodací list! Bez potvrzené kopie objednávky a dodacího listu bude faktura vrácena!

Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka ze dne 01. 12. 2017.

08.12.2017 ██████████  
Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

11.12.2017 ██████████  
Dodavatel  
Datum, podpis (razítko)

<b>PRODÁVAJÍCÍ:</b> <b>VTP velkoobchod s.r.o.</b>  <b>Hranická 1408</b> <b>75131 Lipník nad Bečvou</b>	<b>KUPUJÍCÍ:</b> <b>Vojenské lesy a statky ČR,s.p.</b>  <b>Pod Juliskou 1621/5</b> <b>16000 Praha 6 - Dejvice</b>
<b>IČ:</b> 26841070 <b>DIČ:</b> CZ26841070 Zapsána v OR U KS Ostrava      oddíl C, vložka 50171 Tel.: [REDACTED]      E-mail: [REDACTED] Fax.: [REDACTED]      Web.: www.vtp-lipnik.cz	<b>IČ:</b> 00000205 <b>DIČ:</b> CZ00000205  <b>Konečný příjemce:</b> SPS sociálka
Datum vystavení: 01.12.2017 Možné datum dodání: 01.12.2017 Smlouva-objednávka:	

Položka	Název	Množství	MJ	Cena/jed	Sleva	Částka	DPH
055007223	Kombi klozet LYRA PLUS spodní	8.2638.7.000.241.3	4,00	ks	3577,00 20,0%	11446,40 Kč	21%
033000821	Manžeta WC DN 110 centr.	1073	4,00	ks	34,00 5,0%	129,20 Kč	21%
058307596	Souprava šroubů WC	FVB SAPHO	4,00	ks	157,00 21,0%	496,12 Kč	21%
055007230	Sedátko LYRA PLUS na kombi.	8.9338.3.000.000.1	4,00	ks	499,00 20,0%	1596,80 Kč	21%
042003043	Koh.roh. 1/2*3/8 s filtrem	CR37AK	14,00	ks	75,21 10,0%	947,65 Kč	21%
033006002	Flex.had.NX 3/8"x3/8" 30cm FF		4,00	ks	52,00 5,0%	197,60 Kč	21%
055009001	Urínál KORINT se sifonem	8.4410.0.000.440.1	4,00	ks	1685,00 20,0%	5392,00 Kč	21%
055009000	Soupr.šroubů na KORINT, DOMINO	8.9921.0.000.000.1	3,00	ks	71,00 10,0%	191,70 Kč	21%
033005345	Dávk.SILFRA AT 923-př.tru.exc.	AT92351	1,00	ks	241,00 5,0%	228,95 Kč	21%
033005351	Dávk.SILFRA AT 924-krytka pis.	AT924	1,00	ks	85,00 5,0%	80,75 Kč	21%
033005202	Dávk.SILFRA Q4 100 pisoár.	Q410051	3,00	ks	1166,00 5,0%	3323,10 Kč	21%
036500092	Manžeta gum.pisoár 50 VIEGA	308568	3,00	ks	46,00	138,00 Kč	21%
055007247	Umyvadlo LYRA PLUS 55*45 s otv	8.1438.2.000.104.1	4,00	ks	1013,00 20,0%	3241,60 Kč	21%
036000316	Sifon P 967CrDN40 umyv.	621217	4,00	ks	93,90	375,60 Kč	21%
095000134	Soup.šroubů na um.M10*120 NY	360210120	4,00	ks	24,26	97,04 Kč	21%
021000022	PPR Trubka 20 PN16	STRO20P16X	24,00	m	24,90 40,0%	358,56 Kč	21%
019000004	Tubex 22*6 1/2" izolace		24,00	m	4,70 10,0%	101,52 Kč	21%
019000005	Tubex 28*6 3/4" izolace		20,00	m	6,20 10,0%	111,60 Kč	21%
021000023	PPR Trubka 25 PN16	STRO25P16X	20,00	m	39,90 40,0%	478,80 Kč	21%
021000492	PPR Nástěnka 20*1/2"	SNK020XXXX	30,00	ks	59,00 40,0%	1062,00 Kč	21%
021000192	PPR T kus 25/20 reduk.	STKR02520X	14,00	ks	15,10 40,0%	126,84 Kč	21%
021000162	PPR T kus 20	STK020XXXX	10,00	ks	7,90 40,0%	47,40 Kč	21%
021000092	PPR Koleno 20/90°	SKO02090XX	40,00	ks	6,00 40,0%	144,00 Kč	21%
021000093	PPR Koleno 25/90°	SKO02590XX	30,00	ks	9,20 40,0%	165,60 Kč	21%
021000222	PPR Nátrubek 20	SNA020XXXX	5,00	ks	5,60 40,0%	16,80 Kč	21%
021000223	PPR Nátrubek 25	SNA025XXXX	5,00	ks	7,90 40,0%	23,70 Kč	21%
033003004	Šroub. 1" rad.přímé MS 230AM	230AM	2,00	ks	138,00 5,0%	262,20 Kč	21%
021000376	PPR Přech.vně. 32* 1" KZ	SZE03232XX	4,00	ks	155,70 40,0%	373,68 Kč	21%
021000406	PPR Přech.vni. 32* 1" KZ	SZI03232OK	2,00	ks	143,40 40,0%	172,08 Kč	21%
016000050	MS redukce 1**3/4"	2241	4,00	ks	34,40 5,0%	130,72 Kč	21%
016000047	MS redukce 3/4**1/2"	2241	4,00	ks	22,50 5,0%	85,50 Kč	21%
022000055	HT trubka 40-1000 mm	111040	4,00	ks	45,00 50,0%	90,00 Kč	21%
022000075	HT trubka 50-1000 mm	112040	4,00	ks	45,00 50,0%	90,00 Kč	21%
022000578	HT odbočka 50/40-45° jednod.	112210	4,00	ks	41,00 50,0%	82,00 Kč	21%

<b>PRODÁVAJÍCÍ:</b> <b>VTP velkoobchod s.r.o.</b>  <b>Hranická 1408</b> <b>75131 Lipník nad Bečvou</b>	<b>KUPUJÍCÍ:</b> <b>Vojenské lesy a statky ČR,s.p.</b>  <b>Pod Juliskou 1621/5</b> <b>16000 Praha 6 - Dejvice</b>
<b>IČ: 26841070      DIČ: CZ26841070</b> Zapsána v OR U KS Ostrava      oddíl C, vložka 50171 Tel.: [redacted]      E-mail: [redacted] Fax: [redacted]      Web.: www.vtp-lipnik.cz	<b>IČ: 00000205      DIČ: CZ00000205</b>  <b>Konečný příjemce:</b> SPS sociálka
Datum vystavení: 01.12.2017 Možné datum dodání: 01.12.2017 Smlouva-obednávka:	

Položka	Název		Množství	MJ	Cena/jed	Sleva	Částka	DPH
022000465	HT koleno 40-87° (HTB)	111140	8,00	ks	20,00	50,0%	80,00 Kč	21%
022000463	HT koleno 40-45° (HTB)	111120	4,00	ks	20,00	50,0%	40,00 Kč	21%
095000608	Vpusť DN50/84N	321 N	2,00	ks	273,00	5,0%	518,70 Kč	21%
055009121	Výlevka MIRA s mřížkou	8.5104.6.000.000.1	1,00	ks	4675,00	20,0%	3740,00 Kč	21%
095000151	Soup.šroubů na WC NEREZ	361300685	1,00	ks	36,84		36,84 Kč	21%
036500001	Koleno WC 110*90 VIEGA	100551	1,00	ks	100,00		100,00 Kč	21%
042000561	Bat.MET 55078.0 dřez.150mm	55078.0	1,00	ks	1321,00	10,0%	1188,90 Kč	21%
042000021	Bat.MET 55001/1.0 umyv.stoj.	55001/1.0	1,00	ks	826,00	10,0%	743,40 Kč	21%
031003881	Koh.R621 1/2" páka	R621X003	2,00	ks	205,00	20,0%	328,00 Kč	21%
042000281	Bat.MET 55061.0 sprch. 150 mm	55061.0	4,00	ks	1321,00	10,0%	4755,60 Kč	21%
042001615	Sprch.držák RAIL 505	RAIL505.0	4,00	ks	578,00	10,0%	2080,80 Kč	21%
042000281	Bat.MET 55061.0 sprch. 150 mm	55061.0	4,00	ks	1321,00	10,0%	4755,60 Kč	21%
042001617	Sprch.držák RAIL4.0	RAIL4.0	4,00	ks	412,00	10,0%	1483,20 Kč	21%
058302112	Žlab APZ4 Flexible APZ4-950	APZ4-950 AlcaPlast	4,00	ks	5131,00	21,0%	16213,96 Kč	21%
058302145	Rošt Line-950M	LINE-950M AlcaPlast	4,00	ks	1221,00	21,0%	3858,36 Kč	21%

**Celkem před slevou                    88 072,92 Kč**  
**Celkem sleva                                16 344,05 Kč**  
**Celkem po slevě bez DPH                71 728,87 Kč**  
**Celkem s DPH                                86 791,93 Kč**